§ETECIENT0§ vElNTtDóS- Se¡s $-722-
6}; Y IAS tEStigOS: MARISOL CABRERA CABRERA CON CédUIA NúMErO CUATRO _ CIENTO

CUARENTA Y TRES - TRESC|ENTOS CINCUENTA y STETE (4.143-357) y yATNy ARATZA AVTLES

ARRIToLA, con cádula de identidad personal número cuATRo - SETECIENTOS CUARENTA y DOS-

hlll CUARENTA Y CUATRO {4-742-fi44}, siendo ia 02:00 de la tarde del día veintiuno (21} de enero

de dos mil veintiuna (2A211; compareció personalmente la siguiente persona, quien se identificó c0m0;

ANA GRACIELA cHE SAMANIEGO, mujer, de nacionalidad panameña, mayor de edad, casada, con

[...]

Distrito de David, Provincia de Chiriquí, y me soticito que

exlendiera esta diiigencia para hacer constar una declaración jurada.-- Accedi a ello, advirtiéndole que la

responsabilidad por la veracidad de lo expuesto, es exclusiva DEL DECLARANTE y en conocimiento dei

contenido dei articulo trescientos ochenta y cinco (385), del texto único penal, que tipifica el delito falso

testimonio lo aceptÓ y seguidamente expreso hacer esta declaración bajo la gravedad de juramento y sin

ningÚn tipo de apremto o coerción, de manera totalmente voluntaria declaró lo siguiente:

La suscrita, ANA GRACIELA CHE SAMANIEGO, mujer, de nacionalidad panarneña, mayor de edad,